КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.01.2023 № 1/1
г.Кирово-Чепецк

  В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

 Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Кирово-Чепецкой

городской Думы шестого созыва Дедовой Ольги Геннадьевны 8 января 2023 года в связи

со смертью.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина

О досрочном прекращении полномочий депутата Кирово-Чепецкой

городской Думы шестого созыва Дедовой Ольги Геннадьевны